
Schema  van vergaderingen van de gemeenteraad in 2022

Jan Febr Mrt Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec
Week 1 Presidium 19.30 – 

20.30
11 1 8 5 10 7 6 4 8 6

Themasessies B&W 20.30 – 
22.30

11 1 8 10 7 6 4 8 6

Week 2 Oirschots podium 19.30 – 
20.00

11 8 17 14 13 4 15 6

Inwonersavond 20.00 – 
21.30

8 17 14 13 15

Verbonden partijen 20.00 – 
21.30

8 17 14 13 15

Werkgroepen 20.00 – 
21.30

8 17 14 13 15

Week 3 B&W-informatie uurtje 19.00 – 
20.00

18 15 24 21 20 11 22 13

Opiniërende raadsbijeenkomst 20.00 – 
22.30

18 15 24 21 20 11 22 13

Kaderstellende 
raadsbijeenkomst

20.00 – 
22.30

18 15 24 21 20 11 22 13

Week 4 Besluitvormende 
raadsvergadering

19.30 – 
23.00

25 22 232

243
??1

31
21
284

27 18
01-115

29 20

¹ De 1e besluitvormende verg. na de beëdiging op 24 maart is na bekend zijn wethouders en raads- of coalitieprogramma. Daarna gaan ook de andere 
raadsbijeenkomsten plaatsvinden.   ² Afscheid raad / onderzoek geloofsbrieven.  3 Beëdiging raad.  4 o.a. Kadernota, aanvang 17.00 u.;  5 Begroting; aanvang 
18.00 u.

  

De Gewone Man Sociaal Progressief 
Oirschot

Dorpsvisie VVD CDA

Kees Timmermans
kees.timmermans@me.com

Mea de Laat
meadelaat@gmail.com

Jan van Brunschot
j.vanbrunschot@chello.nl

Joris van de Loo
jorisvandeloo@live.nl

Jan van Gerven
j.vangerven1@upcmail.nl

Tom van Kollenburg
tomenpetravank@gmail.com
Ad van den Biggelaar
a.biggelaar89@upcmail.nl
Jeroen Hems
jjhems@upcmail.nl 
Jasper van Vechel
jasper@vanvechel.nl 
Koen Timmermans
koentimmermans1998@hotmail.co
m

Michel van Leeuwen
m.van.leeuwen@icloud.co
m
Afra Pronk
afrapronk@gmail.com
Luuk van Straten
luukvstraten@hotmail.nl 

Martien Mattheeuwse
fam.mattheeuwse@gmail.co
m

D66
Harry Sauer
harry.sauer@d66oirschot.nl
Saskia van Wezel
saskia@d66oirschot.nl
Willem Verouden
willem@d66oirschot.nl

Ineke Sollewijn Gelpke-
Uppelschoten
inekesq@gmail.com 
Mathijs Ton Janssen
jolandamathijs@hotmail.co
m
Ralph Hendrix
postbusrhx@gmail.com

Henk van der Schoot
henkvanderschoot@gmail.co
m 
Art Smulders
art_smulders@hotmail.com 
Mark Timmermans
mwj.timmermans@gmail.com
Willy van den Wittenboer
willyvdwittenboer@chello.nl
José Versteden-Van de 
Sande
jose.versteden@gmail.com
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College:
Judith Keijzers-Verschelling j.keijzers@oirschot.nl 06 16451336
Piet Machielsen p.machielsen@oirschot.nl 06 51785729
Ad van Beek a.vanbeek@oirschot.nl 06-51545388
Esther Langens e.langens@oirschot.nl 06 11443008

Joep van de Ven
Peperstraat 1C
5688 LA  Oirschot
Tel. 
Mob. 06 18303349
javdven@gmail.com   

Paul van den Biggelaar
Steenfortseweg 13
5091 BS  Middelbeers
Tel.  
Mob. 06 23273982
paulbiggel@hotmail.com  

Els Claassen-Kolsters
Kraaiheide 5
5091 ET  OW Middelbeers
Tel.  013 8441023
Mob.  06 81955559
els.claassen@chello.nl

Thea Cichy-vanGessel
Het Veld 15
5688 RK  Oirschot
Tel. 0499 575983
Mob. 06 52406369
theacsp@icloud.com  

Marienette Wemelsfelder
Broekstraat 24
5688 JX  Oirschot
Tel.  0499 795028
Mob.  06 81447456
marienettew@gmail.com

Fons Peeters
Zilverzand 37
5689 AD  Oirschot
Tel. 
Mob.  06 12858939
fonspeeters@upcmail.nl 

Jan Pijnenburg
Beerseveld 14c
5688 JD  Oirschot
Tel. 0499 550171
Mob.  06 26548788
j.a.m.pijnenburg@dlv.nl 

Kim Martens-Willems
Karel Doormanlaan 21
5688 BP  Oirschot
Tel.
Mob. 06 50942148
kim@martenswillems.nl

Pieter van Loon
Broekeindsedijk 2
5091 KL OW Middelbeers
Tel.  0499-325761
Mob.  06 30429720
vanloony@gmail.com Griffie:

Martien Schoenmakers
Lindenlaan 7
5688 BM  Oirschot
Tel. 0499 573106
Mob. 06 51072406
martienschoenmakers@gmail.com   

Paul den Otter
Westelbeersedijk 7
50981 SK Middelbeers
Tel. 013 5142755
Mob. 06 53405355
Pauldenotter1959@gmail.com 

Hans van de Ven
Jan van Speyklaan 12
5688 CM  Oirschot
Tel. 0499 575537
Mob. 0680126288
hans.van.de.ven@hotmail.com

Corine van Overdijk
De Korenaar 21
5688 TS  Oirschot
Tel. 0499-479060
Mob. 06 42622209
corine.vanoverdijk@gmail.com

Han Struijs
Herikstraat 12
5571 HW  Bergeijk
Tel. 0499 583316
Mob. 06 48136957
h.struijs@oirschot.nl 

Lily Maaref
Erica 31
5091 EC  Middelbeers
Tel. 013 5141100
Mob. 06 17387017
l_maaref@yahoo.com 

John van Bijsterveldt
Plataan 34
5091 RR  Oostelbeers
Tel. 
Mob.  06 48949313
johnvanbijsterveldt@hotmail.com 

Arnold de Vries
Westelbeersedijk 63
5091 SL OW Middelbeers
Tel. 013-5141141
Mob. 0651703035
vra@has.nl

Claud Leermakers

Tel.  013-5142810
Mob.  06 31743262
claudleermakers@live.nl

Leny Vervoort-Dörner
Peter Peterslaan 4
5575 CS Luyksgestel
Tel. 
Mob. 06 11689137
l.vervoort@oirschot.nl
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